PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №
	О размещении в единой информационной системе общих правил нормирования в сфере закупок

В целях исполнения требований части 6 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд», Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области органом, размещающим правила нормирования для размещения  в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru) Правил определения требований к закупаемым органом  местного самоуправления муниципального образования Суетовское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

2. Определить Администрацию Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области органом, устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты для размещения в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru) требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций органа местного самоуправления муниципального образования Суетовское  сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                           Н.М.Митин